

สรุปผลการประมาณราคากลาง

ป.5

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลกุแหระ

โครงการก่อสร้างถนนลาดยางแบบเซอร์เฟซทรีตเมนต์สองชั้น(D.B.S.T.) สายควนแตระ

เจ้าของอาคาร --

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ตำบลกุแหระ อำเภอทุ่งใหญ่ จังหวัดนครศรีธรรมราช

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ

กรมทางหลวงชนบท

แบบแปลนมาตรฐานงานทางสำหรับองค์ประกอบส่วนท้องถิ่น กรมทางหลวงชนบท เลขที่ ทถ-2-302 แผ่นที่ 22

ประมาณราคาตามแบบ ป.ร.4

จำนวน

1

แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่

18 พ.ค. 64

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงานรวมเป็น เงิน (บาท)	FACTOR- F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร และ งานโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก	0.00	1.3056	0.00	
2	ประเภทงานทาง, งานสาธารณูปโภค และ งานดิน	593,967.88	1.3984	830,604.68	
3	ประเภทงานชลประทาน		1.3716	0.00	
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	0.00	1.2764	0.00	
5	ประเภทงานไม้พิจารณาปรับราคา เงื่อนไข	0.00	1.0700	0.00	
	เงินล่วงหน้าจ่าย	0.00%			
	เงินประกันผลงาน	0.00%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	5.00%			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7.00%			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			833,604.68	
	คิดเป็นเงินประมาณการ			830,000.00	
	ตัวอักษร			[แปดแสนสามหมื่นบาทถ้วน]	

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ

(นายอรุณศักดิ์ ชุนแก้ว)

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายวุฒิพงษ์ สมจริง)

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายสมยศ ปัญญา)

โครงการก่อสร้างถนนลาดยางแบบเซอร์เฟซทรีตเมนต์สองชั้น(O.B.S.T.) สายควนแตร

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ตำบลภูแหะ อำเภอทุ่งใหญ่ จังหวัดนครศรีธรรมราช

รายละเอียดงาน โดยทำการก่อสร้างถนนลาดยางแบบเซอร์เฟซทรีตเมนต์สองชั้น (O.B.S.T.) ความกว้าง 5.00 เมตร ความยาว 350 เมตร

หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 1,750 ตร.ม รายละเอียดตามแบบแปลนมาตรฐานงานทางสำหรับองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น กรมทางหลวงชนบท

เลขที่ ทถ-2-302 แผ่นที่ 22 พร้อมปักป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย

แบบแปลนมาตรฐานงานทางสำหรับองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น

เมื่อวันที่

18 พ.ค. 64

กรมทางหลวงชนบท เลขที่ ทถ-2-302 แผ่นที่ 22

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลภูแหะ อำเภอทุ่งใหญ่ จังหวัดนครศรีธรรมราช

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคา	เป็นเงิน	ราคา	เป็นเงิน		
	งานถนนลาดยางแบบ O.B.S.T.							
-	งานรื้อพื้นทางเดิมแล้วบดอัด	1,750 ตร.ม.	0.00	0.00	11.16	19,530.00	19,530.00	
-	งานหินผุปรับระดับบางส่วน	300 ลบ.ม.	310.76	93,228.00	0.00	0.00	93,228.00	
-	งานหินคลุกชั้นพื้นทาง (หนาเฉลี่ย 0.15 ซม.)	289 ลบ.ม.	719.42	207,912.38	0.00	0.00	207,912.38	
-	งานโพรโตคัทชั้นพื้นทาง	1,750 ตร.ม.	45.10	78,925.00	0.00	0.00	78,925.00	
-	งานผิว DBST.	1,750 ตร.ม.	111.07	194,372.50	0.00	0.00	194,372.50	
	รวม(1)			574,437.88		19,530.00	593,967.88	
-	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1 ป้าย	3,000.00	3,000.00	0.00	0.00	3,000.00	
	คิดเป็นค่างานรวม						593,967.88	

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ

(นายอรุณศักดิ์ ชุนแก้ว)

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายวุฒิมงคล สมจริง)

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายสมยศ ปัญญา)

รายการคำนวณค่างานต้นทุน

โครงการก่อสร้างถนนลาดยางแบบเซอร์เฟซทรีตเมนต์สองชั้น(O.B.S.T.) สายควนแตร

ราคาน้ำมันโซล่า ณ ปี บม ปตท. ราคา 27.00 - 27.99 บาท วันที่ 18 เดือนพฤษภาคม พ.ศ. 2564

สภาพภูมิอากาศของพื้นที่ ผนตกขก 2

ที่	รายการ	หน่วย	ราคา(บาท)	หมายเหตุ
1	งานรื้อพื้นทางเดิมและบดอัด	ตร.ม.ละ	11.16	
2	งานหินผุกมหลุมบ่อ			
	ค่าวัสดุจากแหล่ง	ลบ.ม.	136.00	
	ค่าชุดขน	ลบ.ม.	32.79	
	ค่าขนส่งวัสดุถึงหน้างาน ระยะขนส่ง 25 กม.	ลบ.ม.	85.23	
	รวม	ลบ.ม.	254.02	
	ค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคาเมื่อบดทับ	ลบ.ม.	56.74	
	รวมค่างานต้นทุน	ลบ.ม.	310.76	
3	งานหินคลุกพื้นทาง			
	ค่าวัสดุจากแหล่ง	ลบ.ม.	250.00	
	ค่าขนส่งวัสดุถึงหน้างาน ระยะขนส่ง 50 กม.	ลบ.ม.	168.67	
	รวม	ลบ.ม.	418.67	
	อัตราค่ายุบตัว 1.5	1.50	628.00	
	ค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคาเมื่อบดทับ	ลบ.ม.	91.42	
	รวมค่างานต้นทุน	ลบ.ม.	719.42	
4	งานไพโรทีโคท			
	ค่ายาง MC 1.0 ลิตร /ตร.ม. 38.05 บาท/ลิตร	ตร.ม.	38.05	
	ค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคา	ตร.ม.	7.05	
	ค่างานต้นทุน	ตร.ม.	45.10	
5	งาน DOUBLE SURFACE TREATMENT			
	ยาง AC =2.20 ลิตร/ตรม. 26.82 บาท/ลิตร	ตร.ม.	59.00	
	ค่าหินSINGLE SIZE 3/4+3/8 =0.024ลบ.ม./ตร.ม. 380.00 บาท/ตร.ม.	ตร.ม.	9.12	
	ค่าไถบดเคลือบหินขจัดฝุ่น=0.20 ลิตร @ 22บาท	ตร.ม.	4.40	
	ค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคา เคลือบหินขจัดฝุ่น	ตร.ม.	4.85	
	ค่าดำเนินการ+ค่าเสื่อมราคาทำผิวทางชั้นเดียว 3/4+ 3/8	ตร.ม.	33.70	
	ค่าใช้จ่ายรวม	ตร.ม.	111.07	
	ค่างานต้นทุน	ตร.ม.	111.07	

